



8	Секретарь, руководитель <b>Центр тестирования</b>	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9	Старший инструктор (по физической культуре и спорту)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10	Инструктор <b>Спортивная школа "Десна"</b>	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11	Заместитель генерального директора комбината (по учебной, спортивной и воспитательной работе)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12	<b>Дом спорта</b> Заведующий спортсооружением	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13	Старший инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17	Слесарь-электрик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18	Ремонтник плоскостных спортивных сооружений (с синтетическим покрытием, с грунтовым и газонным покрытием)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19	Слесарь-сантехник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20	Тренер (по спорту) I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21	<b>Дом физкультурника</b> Заместитель директора комбината (по административно- хозяйственной работе)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25	Дворник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
26	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27	Водитель автомобиля	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
28	Тренер (по спорту) высшей категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 18.12.2019

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Генеральный директор

(должность)

(подпись)

Карасев А.Ф.

(Ф.И.О.)

30.12.19<sub>2</sub>

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный инженер

(должность)

(подпись)

Хомченко Е.В.

(Ф.И.О.)

30.12.19<sub>2</sub>

(дата)

Заместитель директора по АХЧ

(должность)

(подпись)

Дрожжин И.Ф.

(Ф.И.О.)

30.12.19<sub>2</sub>

(дата)

Заведующий спортобъектом

(должность)

(подпись)

Донской И.Н.

(Ф.И.О.)

30.12.19<sub>2</sub>

(дата)

Заместитель директора по УСВР

(должность)

(подпись)

Кирикова Ю.П.

(Ф.И.О.)

30.12.19<sub>2</sub>

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2700

(№ в реестре)

(подпись)

Кареев Р.Р.

(Ф.И.О.)

18.12.2019

(дата)